PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

«  07  »     10        2013                                                                                № 187
О внесении изменений в приказ департамента финансов от 27.12.2010 № 266 «Об утверждении Порядка проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений»

В целях уточнения Порядка проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов от 27.12.2010 № 266 «Об утверждении Порядка проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных  учреждений» (с изменениями от 16.01.2012 №6, от 26.06.2012 №131, от 01.04.2013 № 55П) следующие изменения:
1.1.  Абзац второй пункта 2.1.2. приложения к приказу изложить в следующей редакции:
« Экземпляр Заявки на бумажном носителе, сформированный по выходной форме из АЦК, подписанный должностными лицами автономного учреждения, указанными в карточке образцов подписей и оттиска печати автономного учреждения, представляется в отдел кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов департамента финансов Администрации города (далее - отдел кассовых выплат)».

1.2.  Пункт 3.1. приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«3.1. Для уточнения невыясненных поступлений, уточнения кассовых выплат автономные  учреждения формируют в электронном виде Справку-уведомление об уточнении платежа (далее - уведомление). Экземпляр  Справки-уведомления об уточнении платежа на бумажном носителе, сформированный  по выходной форме из системы АЦК  представляют в департамент финансов».

1.3. Приложение 2 к Порядку проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений исключить.

2. Отделу кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений (Чепель Н.М.) предоставить настоящий приказ:

- в управление информационной политики Администрации города (Швидкая Е.А.) для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет - сайте Администрации города;

- в управление общего обеспечения деятельности Администрации города (Красильникова Н.Л.) для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора С.Б. Смолдыреву.
Директор                                                                                            А.Ю. Шерстнева
_1207554074.unknown